
  

UCHWAŁA NR III.28.2018 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 18 grudnia 2018 

w sprawie pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.1)), art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2018r., poz. 1614) oraz § 32 ust. 3 załącznika do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
20 czerwca 2002r. w sprawie „Zasad techniki prawodawczej” (Dz. U. z 2016r., poz. 283) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia 433cm, rosnące na działce  
nr 265/3, obręb 18 przy ul. Kazimierza Wielkiego w Zielonej Górze, ustanowione pomnikiem przyrody 

zgodnie z § 1 rozporządzenia i poz. 18 załącznika do rozporządzenia Wojewody Lubuskiego Nr 31 z dnia 

19 maja 2006r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 38, poz. 8312)), 
otrzymuje nazwę: „Dąb Zbigniew Czarnuch”.  

2. Położenie pomnika przyrody przedstawia mapa, stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wymiary, współrzędne geograficzne, położenie i opis pomnika przyrody określa załącznik nr 2 do 

uchwały. 

§ 2. Nadzór nad pomnikiem przyrody, o którym mowa w ust. 1, powierza się Prezydentowi Miasta Zielona 
Góra. 

§ 3. Drzewo wymienione w § 1 podlega ochronie w celu zachowania szczególnej wartości przyrodniczej.  

§ 4. W stosunku do pomnika przyrody określonego w § 1 zakazuje się wykonywania prac ziemnych trwale 

zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych z budową, odbudową, utrzymywaniem, 

remontem lub naprawą urządzeń wodnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak

                                                    
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1000, 1349 i 1432. 
2) 

Rozporządzenie poprzedzone było zarządzeniem Nr 174/82 Wojewody Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 1982r. w sprawie uznania za pomniki 

przyrody (Dz. Urz. W.R.N. w Zielonej Górze z 1983r. Nr 1, poz. 10). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 7 stycznia 2019 r.

Poz. 62



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr III.28.2018 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 18 grudnia 2018r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 62



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr III.28.2018 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 18 grudnia 2018r. 

 

Nazwa 

gatunkowa/ 

nazwa własna 

Obwód pnia 

na 

wysokości 

130 cm [cm] 

Wysokość 

drzewa 

[m] 

Nr 

ewidencyjny 

działki, obręb 

Położenie 

geograficzne 

(szerokość 

geograficzna -N, 

długość geograficzna 

– E) Układ 

współrzędnych 

WGS84 

Opis lokalizacji 

Dąb 

szypułkowy 

(Quercus 
robur)/ Dąb 

Zbigniew 
Czarnuch 

433 30 
dz. nr 265/3, 

obr. 18 
N 51o 56’ 38,9’’ 
E 15o 30’ 46,3’’ 

Drzewo rośnie na 

skwerze 

zlokalizowanym 
pomiędzy  

ul. Kazimierza 

Wielkiego,  
a ul. Aleja 

Niepodległości 
przy budynku nr 34 

przynależnym  

do ul. Al. 
Niepodległości 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 62


		2019-01-07T14:17:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




